РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      20 августа  2015 года   № 1306
г. Зеленоградск
О подготовке документации по планировке территории с проектом межевания  территории

Рассмотрев обращение администрации  МО «Гурьевский городской округ» от 12.05.2015 года  (вх. № 3427-ю), в целях реализации Федеральной целевой программы развития Калининградской области до 2020 года «Строительство сооружений водоотведения пос. Храброво и Индустриального парка «Храброво», в соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация  муниципального  образования  «Зеленоградский  район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить администрации МО «Гурьевский городской округ», правообладателю земельных участков,  выполнить проект планировки территории с проектом межевания в его составе в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 39:05:051215:67, 39:05:051211:67, 39:05:0500703:29, 39:05:0500703:30, 39:05:051215:168 и по земельному участку с кадастровым номером 39:05:051215:167, принадлежащего ОАО «Корпорация развития Калининградской области», которые отмечены на схеме, являющейся приложением к настоящему постановлению.
2.  Администрации МО «Гурьевский городской округ» представить проект планировки территории с проектом межевания в его составе для рассмотрения главному архитектору администрации МО «Зеленоградский район».

3. Главному архитектору  администрации МО «Зеленоградский район»
М.А. Забродской обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна», в установленном порядке для официального опубликования муниципальных правовых актов.

 4. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский район» Д.С. Назаренко  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.И. Гайдая.
Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

             В.Г. Губаров